
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                  РЕШЕНИЕ 
 

  

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ИСТОЦКОГО С.А. 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частями 5, 6 статьи 2, статьей 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда», решением Вологодской городской Думы от 16 мая 

2002 года № 485 «О наградах города Вологды», Положением о Почетной грамоте 

Вологодской городской Думы и в связи с празднованием Дня сотрудника органов 

внутренних дел на транспорте  Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

Наградить Почетной грамотой Вологодской городской Думы капитана 

полиции Истоцкого Сергея Анатольевича, дознавателя отделения дознания 

Вологодского линейного отдела Министерства внутренних дел Российской 

Федерации Управления на транспорте Министерства внутренних дел Российской 

Федерации по Северо-Западному федеральному округу, за добросовестное и 

образцовое выполнение служебных обязанностей. 

 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

16 февраля 2012 года 

№ 993    

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

16 февраля 2012 года 


